
•i:t Щ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА» 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

12.09.2019 № 1021

О внесении изменений в 
постановление администрации 
городского округа «Г ород
Губаха» Пермского края от 22 
ноября 2018 года № 1171 «Об 
установлении нормативов
водоотведения по объему 
отводимых в централизованные 
системы водоотведения
сточных вод абонентам ПАО 
«Метафракс»

Руководствуясь разделом X «Правил холодного водоснабжения и 
водоотведения», утверждённых постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29 июля 2013 г. № 644 «Об утверждении Правил холодного 
водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», на основании уточнённых данных, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город 

Губаха» Пермского края от 22 ноября 2018 г. № 1171 «Об установлении 
нормативов водоотведения по объему отводимых в централизованные системы 
водоотведения сточных вод абонентам ПАО «Метафракс» следующие 
изменения:

1.1. Позицию «Нормативы водоотведения по объёму отводимых в 
централизованные системы водоотведения сточных вод абонентам ПАО 
«Метафракс» изложить в новой редакции:

№
п/п

Наименование абонента Норматив водоотведения, 
куб.м, в год

1 Муниципальное унитарное предприятие 
«Водоканал» 1252 100

2 Муниципальное унитарное предприятие 
Губахинского городского округа 450 000



2

Пермского края «Водоканал 
«У гл еуральский»

3 Общество с ограниченной 
ответственностью «Г убахинская 
Энергетическая Компания»

30 000

4 Филиал Общество с ограниченной 
ответственностью «МЕТ А ДИНЕ А» в 
г.Губаха

115 000

2. Постановление опубликовать в Информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет», на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Губаха» Пермского края.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Г лава города -  
глава администрации Н.В. Лазейкин


